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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 031/15-17 den 02.02.2017 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 031 15-17 Dato til DiU: 27.01.2017 

Kampdato: 22.01.2017 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden 

Kampnr: 90010206079 

Kampmotstandere: Falk Horten – NTNUI Håndball 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen spiller på Falk Horten, XX, for usportslig opptreden i 

henhold til spilleregel 8.10. 

 

Saken gjelder usportslig opptreden, og hadde sitt utspring i en situasjon hvor en spiller på Falk 

ble liggende nede etter en takling.  XX var uenig i dommerens avgjørelse, og kom bort til 

dommeren mens spillet var stanset.  Dommeren ber ham om å holde opp å klage, noe han ikke 

etterkommer.  Han ble så belønnet med en utvisning, hans tredje for dagen.  I det dommeren 

går til sekretariatet for å sjekke at det er den tredje uttaler XX «jævla idiot» til dommeren. 

Dommeren viser da i tillegg til rødt kort også blått kort. 

 

Ingen av uttalelsene i saken bestrider dommerrapportens faktum, dog er det små nyanser, men 

de fleste går på den subjektive oppfattelsen av situasjonen i forkant av spillerens siste 

utvisning. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Rapport fra dommerne 

2. Kamprapport 

3. Uttalelse fra spiller XX 

4.  Uttalelse fra lagleder i Falk Horten 

5. Uttalelse fra lagleder i NTNUI Håndball 

6. Uttalelse fra tidtaker  

7. Uttalelse fra sekretær  

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  Det er i denne 

saken samsvar mellom dommernes rapport, spillerens uttalelse og øvrige uttalelser.  Det 

brukes i tilsvar kommentarer på om dommerne fattet riktig eller gal avgjørelse i situasjonen 

som utløste den siste bestrafningen.  Dommerne på dette nivået er nøytrale, og dømmer ut fra 

sin oppfattelse av en situasjon, så dommernes avgjørelser er irrelevante i forhold til slik 

språkbruk.  DiU mener at spillere må ha respekt for både dommere og andre utøvere, og at slik 

språkbruk er uakseptabelt. 

 

DiU minner om våre verdier – i denne saken RESPEKT, som gjelder for alle kampens aktører 

inkludert dommerne. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, Falk Horten, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han spiller for har 

spilt 1 – én – kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 02.02.2017 

Ankefrist: 17.02.2017 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 03.02.2017 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, region, samt internt i 

NHF 

  


